


Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br.

7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18) i članka 49. Poslovnika Gradskog vijeća

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 3/13, 1/18), Gradsko vijeće Grada

Gospića na sjednici održanoj dana ____________ 2018. godine donijelo je

Z A K LJ U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o radu Zajednice sportova grada Gospića

I

Gradsko vijeće Grada Gospića prihvaća Izvješće o radu Zajednice sportova grada

Gospića za 2017. godinu.

II

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada

Gospića“.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Petar Radošević, v.r.














